

BID OPENING AUGUST 26, 2025**1. METAL CULVERTS -- PUBLIC WORKS****FUNDING -- PUBLIC WORKS**

(Request sent to 3 vendors)

RFB #25-0058

		Contech Engineered Solutions, LLC	
Item	Qty.	Unit Price Per Foot	Extended Price
1. 17" x 13" x 24' corrugated steel pipe 14 ga.	9	\$19.21	\$4,149.36
2. 17" x 13" x 30' corrugated steel pipe 14 ga.	10	\$19.21	\$5,763.00
3. 21" x 15" x 30' corrugated steel pipe 14 ga.	10	\$23.39	\$7,017.00
4. 28" x 20" x 30' corrugated steel pipe 14 ga.	10	\$30.74	\$9,222.00
5. 42" x 29" x 24' corrugated steel pipe 14 ga.	14	\$46.10	\$15,489.60
6. 42" x 29" x 30' corrugated steel pipe 14 gao	5	\$46.10	\$6,915.00
7. 49" x 33" x 30' corrugated steel pipe 14 gao	9	\$53.79	\$14,523.30
8. 57" x 38" x 24' corrugated steel pipe 12 gao	5	\$80.80	\$9,696.00
9. 71" x 47" x 24' corrugated steel pipe 1 0 gao	4	\$126.09	\$12,104.64
10. 15" steel band	50	\$46.00	\$2,300.00
11. 18" steel band	50	\$51.00	\$2,550.00
12. 24" steel band	45	\$61.00	\$2,745.00
13. 42" steel band	5	\$98.00	\$490.00
14. 48" steel band	5	\$114.00	\$570.00
15. 60" steel band	2	\$194.00	\$388.00
16. 15" flared steel end section	20	\$185.00	\$3,700.00
17. 18" flared steel end section	20	\$245.00	\$4,900.00
18. 21" flared steel end section	20	\$300.00	\$6,000.00
19. 24" flared steel end section	20	\$370.00	\$7,400.00
20. 30" flared steel end section	20	\$690.00	\$13,800.00
21. 36" flared steel end section	20	\$1,050.00	\$21,000.00
22. 42" flared steel end section	4	\$2,200.00	\$8,800.00
23. 48" flared steel end section	4	\$2,550.00	\$10,200.00
24. 60" flared steel end section	4	\$4,600.00	\$18,400.00
25. 17" x 13" Dimple Bands	10	\$46.00	\$460.00
26. 21" x 15" Dimple Bands	14	\$51.00	\$714.00
27. 24" x 18" Dimple Bands	10	\$60.00	\$600.00
28. 28" x 20" Dimple Bands	17	\$61.00	\$1,037.00
29. 35" x 24" Dimple Bands	6	\$74.00	\$444.00
30. 8" bolts	100	\$5.00	\$500.00
31. 10" bolts	100	\$5.00	\$500.00
32. Flanged Nuts for Dimple Bands	Each	\$1.00	\$1.00
Total		\$192,378.90	
Availability Date		3 - 4 Weeks ARO	